

**Lucrari de reparatie capitala a
Liceului Teoretic „mesterul
Manole,, din
s.Salcuta,rn.Causeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6 M2
Lucrari de montare

Valoarea de deviz 22 709,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	4,65	323,52 323,52	1 504,35 1 504,35
2	pret furnizor	Cablu de semnalizare 6x0.22mm2	m	465,00	7,73 0,00	3 594,45 0,00
3	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 16 mm	100 m	4,15	1 372,31 1 372,31	5 695,08 5 695,08
4	pret furnizor	Teava PVCd16	m	415,00	2,67 0,00	1 108,05 0,00
		<i>Total</i>	Lei			11 901,93
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 619,87
		<i>Transportarea</i>	10 %			470,25
		<i>Total</i>				13 992,05
		<i>Cheltueli de regie</i>	56 %			4 031,68
		<i>Total</i>				18 023,73
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5 %			901,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				18 924,91 7 199,43
		Total	Lei			18 924,91

1	2	3	4	5	6	7
		Tva	20 %			3 784,98
		Total deviz:				22 709,89
		Inclisiv salariu				7 199,43

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)